
                 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

РЕШЕНИЕ
2 февраля  2015 г.                    пгт Красногвардейское №  102-1

 О  назначении  на  должность
заместителя председателя Контрольно-
счетной  палаты  Красногвардейского
района Республики Крым 

 В соответствии со статьями 35, 38 Федерального закона от 06.10.2003 года 
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011г. №6-ФЗ «Об общих 
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 
Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Республики Крым 
от 21.08.2014 года  №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике 
Крым», Устава муниципального образования Красногвардейский район Республики 
Крым, на основании Положения о Контрольно-счетной палате Красногвардейского 
района Республики Крым, утвержденного решением Красногвардейским  районным 
советом Республики Крым от 10 декабря 2014 года № 4/53 – VI,  и заключения 
постоянной комиссии районного совета по вопросам депутатской деятельности, 
местного самоуправления, защите прав граждан и взаимодействию с 
общественными организациями    

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

 Назначить  Павлючкову  Оксану  Александровну  на  должность  заместителя
председателя  Контрольно-счетной палаты Красногвардейского района  Республики
Крым.

2. Председателю Красногвардейского районного совета Шантаеву Р.С. заключить
с  заместителем  председателя  Контрольно-счетной  палаты  Красногвардейского
района  Республики Крым  Павлючковой О.А. трудовой договор

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее решение подлежит обнародованию (опубликованию).

Глава муниципального образования Р. ШАНТАЕВ



Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета

конецрешения

    

2


